

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de Pregão nº 042/2023, Processo Administrativo nº 072/2023, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de Preços de Prestação de Serviços Gráficos para atender diversos setores deste Município

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
45.982.417 FLAVIA FIRMINI DE LIMA SOUZA - 45.982.417/0001-35 firmini.cps@gmail.com - (66) 99281-6398	13.060,00	5.850,00	7.210,00 Proveito - 55,2%
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - 11.383.230/0001-01 wilton.licitacao@gmail.com - (31) 2510-0033	4.150,00	1.450,00	2.700,00 Proveito - 65,1%
AVOHAI EVENTOS LTDA ME - 08.804.604/0001-00 avohaieventos@yahoo.com.br - (31) 3476-6566	189.400,00	71.100,00	118.300,00 Proveito - 62,5%
GRÁFICA PRODATA LTDA - 28.141.384/0001-81 prodataeditora@gmail.com - (31) 2557-0101	49.800,00	5.600,00	44.200,00 Proveito - 88,8%
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA - 07.193.034/0001-99 grafik.ns@gmail.com - (37) 3262-2534	844.879,00	315.849,00	529.030,00 Proveito - 62,6%
PGB GRÁFICA E EDITORA LTDA - 35.528.559/0001-73 comercialpgbbh@gmail.com - (31) 3372-1035	116.910,00	7.924,00	108.986,00 Proveito - 93,2%
R&S COMUNICAÇÃO VISUAL - 19.288.485/0001-99 gmartes21@hotmail.com - (31) 3327-8727	42.220,00	27.500,00	14.720,00 Proveito - 34,9%
STEFANI MARTINS DE AZEVEDO 13800596660 - 37.421.520/0001-88 digiprintmatoz@gmail.com - (31) 99962-8617	59.004,00	31.156,00	27.848,00 Proveito - 47,2%
Totais	1.319.423,00	466.429,00	852.994,00 Proveito - 64,6%

Detalhes

Mario Reis Filgueiras na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: PGB GRÁFICA E EDITORA LTDA - CPF/CNPJ: 35.528.559/0001-73				
Lote 12	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DE VACINA DO ADULTO. PAPEL 50KG OU 150G/ MED. APROX. 7,5X20CM/FRENTE E VERSO.QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO : 200 UNIDADES.	5.000,00	UNIDADE	0,06	300,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 12		
Lote 13	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DE VISITA DOMICILIAR / DENGUE. PAPEL 50KG OU 150G/ MED. APRX. 14X11CMQUANT. MIN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.	5.000,00	UNIDADE	0,06	300,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 13		
Lote 14	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CARTÃO ESPELHO.COORDENAÇÃO DE IMUNIZAÇÕES. PAPEL 50 KG OU 150G/ MED. APROX. 19X15CM (LXC)QUANT. MÍN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.	3.000,00	UNIDADE	0,09	270,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 14		
Lote 15	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DO USUÁRIO/ ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL DENGUE. PAPEL 180KG FRENTE E VERSO/MED. APROX. 21X15CM(LXC) QUANT. MÍN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.	3.000,00	UNIDADE	0,09	270,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 15		
Lote 18	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNETA DA GESTANTE. PAPEL 50KG OU 150G, MED. APROX. 21,5X14CM (LXC) CORES E ILUSTRAÇÃO DE ACORDO COM O MINISTÉRIO DE SAÚDE . QUANT.MÍN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.	2.000,00	UNIDADE	0,16	320,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 18		
Lote 25	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTILHA / DEZ PASSOS PARA UMA ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL PARA CRIANÇAS BRASILEIA. PAPEL 50KG OU 150G/ MED.APROX.21,5X14CM (LXC)/ CORES E ILUSTRAÇÕES DE ACORDO COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE/QUANT. MIN. 200 UNIDADES.	3.000,00	UNIDADE	0,29	870,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 25		
Lote 57	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 57				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO COM 25 FOLHAS, ACABAMENTO BLOCADO, PAPEL OFFSET 75GRS, TAMANHO 15X21, 4 CORES, MARCA D□ AGUA. COM CAPA PERSONALIZADA 4X0,EM CARTÃO 300GRS.(ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL).	1.000,00	UNIDADE	2,69	2.690,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 57		
Lote 59	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 59				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DE VISITA PAPEL 300GRS 4X0 ACABAMENTO EM LAMINAÇÃO FOSCA, IMPRESSÃO A CORES, FRENTE E VERSO, MEDIDAS :90X50MM, IMPRESSÃO OFFSET.	5.000,00	UNIDADE	0,29	1.450,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 59		
Lote 60	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVOS AUTOMOTIVOS 210X420MM , CORTE RETANGULAR, MATERIAL □ VINIL PARA VIATURA□ IMPRESSÃO A CORES □OFFSET□ SOMENTE NA PARTE DA FRENTE.	200,00	UNIDADE	3,77	754,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 60		
Lote 61	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 61				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

ADESIVO □PRAGUINHA □ 5X5 VINIL BRILHO, IMPRESSÃO OFFSET, CORTE RETANGULAR.	5.000,00	UNIDADE	0,14	700,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA		Modelo: 61	

Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - CPF/CNPJ: 11.383.230/0001-01				
Lote 62	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 62				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO □PRAGUINHA □ 7X8, VINIL BRILHO, IMPRESSÃO OFFSET, CORTE RETANGULAR.	5.000,00	UNIDADE	0,29	1.450,00
Marca: FAB. PROP/CONF. DESC.	Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC.		Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.	

Fornecedor: AVOHAI EVENTOS LTDA ME - CPF/CNPJ: 08.804.604/0001-00				
Lote 66	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 66				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONFECÇÃO DE IMPRESSOS CARTILHAS 14X21 CM FECHADO, MIOLO COUCHÊ LISO 170 G, 4X4 CORES, 24 PÁGINAS, ACABAMENTO EM GRAMPO COM FOTOLITO. OBS. SEM MODELO, PARA DIVERSOS EVENTOS. QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO: 100 U. N	10.000,00	UNIDADE	3,50	35.000,00
Marca: Própria	Fabricante: Nacional		Modelo: Papagaios	
Lote 67	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 67				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONFECÇÃO DE IMPRESSOS REVISTA CAPA 42X29,7 CM ABERTO COUCHÊ LISO 230 G 4X4 CORES, MIOLO 42X29,7 CM ABERTO, 21X29,7 FECHADO, 20 PÁGINAS INTERNAS COUCHE LISO 150 G 4X4 CORES COM ACABAMENTO EM GRAMPO COM FOTOLITO.OBS. SEM MODELO PARA DIVERSOS EVENTOS. QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO: 100 U. N	10.000,00	UNIDADE	3,50	35.000,00
Marca: Própria	Fabricante: Nacional		Modelo: Papagaios	
Lote 70	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 70				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TIMBRADO-PAPEL A4 - PAPEL 24 KG - CONTENDO MARCA DÁGUA, BRASÃO E ENDEREÇO- CONFORME MODELO DEFERIDO PELA ADMINISTRAÇÃO	10.000,00	UNIDADE	0,11	1.100,00
Marca: Própria	Fabricante: Nacional		Modelo: Papagaios	

Fornecedor: R&S COMUNICAÇÃO VISUAL - CPF/CNPJ: 19.288.485/0001-99				
Lote 48	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 48				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD REGISTRO DIÁRIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME / BLOQUEIO DE CASOS. PAPEL 24 KG MED. APROX. 22X32CM (LXC).CONTNEDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	2.000,00	BLOCO	5,50	11.000,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA		Modelo: 1	
Lote 49	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 49				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD REGISTRO DIÁRIO DE UBV / PAPEL 24KG MED. APROX. 22X32CM.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	1.000,00	BLOCO	5,50	5.500,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 1		
Lote 50	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLETIM DIÁRIO DE SUPERVISÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE.PAPEL 24KG MED. APROX. 22X32CM / FRENTE E VERSO.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	2.000,00	BLOCO	5,50	11.000,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 1		

Fornecedor: STEFANI MARTINS DE AZEVEDO 13800596660 - CPF/CNPJ: 37.421.520/0001-88				
Lote 55	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 55				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FAIXA DE LONA IMPRESSÃO DE FAIXAS PERSONALIZADAS (ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL) EM LONA DIGITAL 450G, 4 CORES. ACABAMENTO EM ILHÓS. TAMANHO 60X300CM	200,00	UNIDADE	61,90	12.380,00
Marca: Propria	Fabricante: Serilon	Modelo:		
Lote 68	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 68				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA NA MEDIDA DE 0,60X0,90 METROS	200,00	UNIDADE	18,89	3.778,00
Marca: Propria	Fabricante: Serilon	Modelo:		
Lote 69	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 69				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA NA MEDIDA DE 1,30X1,95 METROS	200,00	UNIDADE	74,99	14.998,00
Marca: Propria	Fabricante: Serilon	Modelo:		

Fornecedor: GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA - CPF/CNPJ: 07.193.034/0001-99				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ATESTADO PAPEL 24KG/MEDIDAS APROX.16X11,5CM(LXC)BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA.QUANDIDADE MÍNIMA POR PEDIDO DE 50 BLOCOS.	100,00	BLOCO	1,40	140,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: GRAFIK		
Lote 3	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUÁRIO BRANCO. PAPEL 24 KG/MEDIDA APROXIMADA 16,5X22,5 CM (LXC) QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO 150 BLOCOS.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO	2.000,00	BLOCO	2,80	5.600,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 4	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			

Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISIÇÃO /RESULTADO DE EXAMES / PAPEL 24KG/MEDIDA APROXIMADA 21,16CM(LCX)/QUANTIDA MIN POR PEDIDO, 150 BLOCOS.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	2.500,00	BLOCO	2,80	7.000,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 7	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR/ HIH. PAPEL 24KG. MED. APROX 22X31,5CM (LXC).CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	30,00	BLOCO	8,00	240,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 9	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONTROLE DIÁRIO DE ATENTIMENTO MÉDICO. PAPEL 24KG/MED. APROX.28,5X22,5CM (LXC). FRENTE E VERSO.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	5.000,00	BLOCO	5,40	27.000,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 11	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ATENÇÃO : CUIDADOS ANTES DO EXAME PAPANICOLAU. PAPEL 24KG/ MED. APROX 20X09CM.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO	1.000,00	BLOCO	2,00	2.000,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 16	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNETA DA CRIANÇA/MENINO. PAPEL 50 KG OU 150G MED. APROX. 21,5X14CM (LXC)/NA COR AZUL.ILUSTRADA DE ACORDO COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUANT. MÍN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.	2.000,00	UNIDADE	0,14	280,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 17	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNETA DA CRIANÇA/MENINA. PAPEL 50KG OU 150G, MED. APROX. 21,5X14CM (LXC)/NA COR ROSA. ILUSTRADA DE ACORDO COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUANT. MÍN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.	2.000,00	UNIDADE	0,19	380,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 19	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 19				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO HIPERDIA DIABÉTICOS E HIPERTENSOS. PAPEL 50KG OU 150G, MED. APROX. 29,5X21,5CM (LXC) FRENTE VERSO. QUANT. MÍN. 500 UNIDADES.	8.000,00	UNIDADE	0,09	720,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 21	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 21				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO MAMA. PAPEL 24 KG MED. APROX. 22X31,5 CM (LXC) FRENTE E VERSO.	300,00	BLOCO	5,90	1.770,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 22	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 22				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO. PAPEL 24KG MED. APROX. 22X31,5CM (LXC) FRENTE E VERSO.BLOCO CONTENDO 100 FOLHAS CADA	300,00	BLOCO	5,55	1.665,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 23	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 23				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO MAMA PAPEL 24KG / MED. APROX.22X31,5(LXC) FRENTE E VERSO.BLOCO CONTENDO 100 FOLHAS CADA.	300,00	BLOCO	6,00	1.800,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 24	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 24				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO. PAPEL 24KG, MED. APROX. 22X31,5CM (LXC) FRENTE E VERSOBLOCO CONTENDO 100 FOLHAS CADA	300,00	BLOCO	5,70	1.710,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 26	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 26				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR. PAPEL 24KG , MED. APROX.22X31,5CM(LXC).BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA	1.000,00	BLOCO	5,49	5.490,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 28	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 28				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RELATÓRIO DE PRODUÇÃO DIÁRIA. / ODONTOLOGIA. PAPEL 24KG / MED.APROX.22X31,5(LXC).BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA	1.000,00	BLOCO	5,44	5.440,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 29	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 29				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONTROLE DE ESCOVAÇÃO SUPERVISIONADA. / ODONTOLOGIA PAPEL 24KG/ MED.APROX. 22X31,5CM (LXC).BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA	1.000,00	BLOCO	5,89	5.890,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 30	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COORDENADORIA DE SAÚDE BUCAL OU FICHA CLINICA/ODONTOLOGIA. PAPEL CARTÃO 50KG OU 150G/ MED. APROX.21X1,5CM.(LXC) / FRENTE E VERSO.BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA	1.000,00	BLOCO	6,68	6.680,00

Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik	
Lote 33			Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 33					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NOTIFICAÇÃO DE RECEITA CONTROLADA/ TALÃO AZUL. NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B 1X1 TIMBRADO FRENTE MED. APROX. 23X8,5CM NUMERADO E PICOTADO . PAPEL GRAMATURA AP75G/M2. EMBALADO EM PACOTE DEVIDAMENTE IDENTIFICADO. QUANT. MÍN. DE PEDIDO SERÁ DE ACORDO COM A LIBERAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.BLOCOS CONTENDO 50 FOLHAS CADA		600,00	BLOCO	2,79	1.674,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik	
Lote 34			Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 34					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADASTRO INDIVIDUAL. PAPEL 24 KG/ MED. APROX.22X31,5CM (LXC)FRENTE E VERSO.BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA		1.000,00	BLOCO	5,45	5.450,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik	
Lote 35			Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 35					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL. PAPEL 24KG / MED. APROX.29X21CM (LXC) FRENTE E VERSO.BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA		1.000,00	BLOCO	5,45	5.450,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik	
Lote 36			Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 36					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD. REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTEVETORIAL.PAPEL 24 KG / MED. APROX. 30X21CM (LXC) FRENTE E VERSO.BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA.		1.000,00	BLOCO	5,49	5.490,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik	
Lote 37			Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 37					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SISPNC- SITEMA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE. PAPEL 24KG / MED. APROX. 22X31,5 CM (LXC).BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA		1.000,00	BLOCO	5,48	5.480,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik	
Lote 38			Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 38					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOQUINHO PARA CONSULTA /RETORNO. PAPEL 24 KG/ MED. APROX. 11X8CM (LXC).BLOCOS CONTNEDO 50 FOLHAS CADA		5.000,00	BLOCO	0,95	4.750,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik	
Lote 39			Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 39					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA ANIMAL.(COLORIDO) PAPEL 50KG OU 150CM / MED. APROX. 14,5X15CM (LXC)		5.000,00	UNIDADE	0,22	1.100,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik	

Lote 41	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONFECCÃO DE IMPRESSOS.CARTILHAS 14X21CM FECHADO,MIOLO COUCHÊ LISO 170 G, 4X4 CORES, 24 PAGS. ACABAMENTO EM GRAMPO COM FOTOLITO. OBS: SEM MODELO PARA DIVERSO EVENTOS. QUANT. MIN. PEDIDO 100 UNIDADES.	3.000,00	UNIDADE	1,39	4.170,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 42	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONFECCÃO DE IMPRESSOS.REVISTA CAPA 42X29,7CM ABERTO COUCHÊ LISO ,230G, 4X4 CORES MIOLO 42X29,7CM ABERTO, 21X29,7 FECHADO, 20 PGS INTERNAS, COUCHÊ LISOS 150G, 4X4 CORES COM ACABAMENTO EM GRAMPO COM FOTOLITO. OBS: SEM MODELO PARA DIVERSOS EVENTOS. QUANT.MIN. PED. 100 UNIDADES.	2.000,00	UNIDADE	3,79	7.580,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 43	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 43				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONFECCÃO DE IMPRESSOS FOLDER 30,5X45 CM, 4X4 CORES - PAPEL	10.000,00	UNIDADE	0,79	7.900,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 45	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETO .PAPEL COUCHÊ OU OF-SETE COM GRAMATURA DE 90 A 115 OU 115 A 300 GR. MED. APROX. 15X21CM FRENTE EVERSO. OBS: SEMMODELO PARA DIVERSOS EVENTOS . QUANT. MIN. PEDIDO. 2.000 UNIDADES. COM OU SEM FOTOLITO.	50.000,00	UNIDADE	0,17	8.500,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 46	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 46				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DE IDENTIFICACAO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR	1.000,00	BLOCO	2,28	2.280,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 47	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 47				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA PERINATAL AMBULATÓRIO PAPEL 24 KG MEDIDAS APROX. 22X32 CM (LXC) BLOCADO COM 100 FOLHAS	1.000,00	BLOCO	5,44	5.440,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 51	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICES LIRAA. PAPEL 24KG, MED. APROX.22X33CM.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	1.500,00	BLOCO	5,80	8.700,00
Marca: grafik	Fabricante: grafik	Modelo: grafik		
Lote 52	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 52				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOTON /ADESIVO. IMPRESSÃO REALIZADA EM PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 115G MED. APROX.6 X6 CM REDONDO.	10.000,00	UNIDADE	0,09	900,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik
Lote 53		Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 53				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOTON /ADESIVO. IMPRESSÃO REALIZADA EM PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 115G MED. APROX.3 X 3 CM REDONDO.	10.000,00	UNIDADE	0,09	900,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik
Lote 54		Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 54				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLANFLETO/ADESIVOIMPRESSÃO EM VINIL/PELÍCULA FINA FLEXÍVEL E AUTOADESIVA MED. APROX. 20X30 CM.	10.000,00	UNIDADE	0,59	5.900,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik
Lote 64		Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 64				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REVISTA (FORMATO DO PAPEL 40X28CM ABERTO/20X28 FECHADO) PAPEL COUCHE BRILHO/CAPA: 150 GRSMIOLO 120GRS 4 CORES FRENTE E VERSO, QUANTIDADE DE PAGINAS 200 (SEIS CADERNOS) ACABAMENTO COLA CAPA PUR + COSTURA.MEIO/DOBRA/CORTE SANGRADO CAPA COM LAMINACAO BRILHO. OS EXEMPLARES DEVEM SER EMBALADOS POR UNIDADE EM PLASTICO DE PROTECAO.	5.000,00	UNIDADE	19,00	95.000,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik
Lote 72		Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 72				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE TIMBRADO PREFEITURA SACO KRAFT 18X24 CM (LXC)	10.000,00	UNIDADE	0,35	3.500,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik
Lote 77		Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 77				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JORNAL INFORMATIVO EM POLICRONIA - 8 PAGINAS 63X89CM ABERTO 31,5X44,5 CM FECHADO PAPEL AP63G 4x4 COM APRESENTAÇÃO DE PROVA DE IMPRESSAO E EDIÇÃO	7.000,00	UNIDADE	0,99	6.930,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik
Lote 79		Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 79				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REVISTA (FORMATO DO PAPEL 40X28CM ABERTO)	5.000,00	UNIDADE	10,99	54.950,00
Marca: grafik		Fabricante: grafik		Modelo: grafik

Fornecedor: 45.982.417 FLAVIA FIRMINI DE LIMA SOUZA - CPF/CNPJ: 45.982.417/0001-35

Lote 56		Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00		
Lote 56				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CRACHÁ PERSONALIZADO, (ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL) 4 CORES, TAMANHO 10X12CM, PAPEL GLOSSY 260GRS, DOIS FUIROS E CORDÃO DE POLYESTER DE 70 CM (PRETO OU BRANCO)	1.000,00	UNIDADE	1,19	1.190,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA		Modelo: PROPRIA	
Lote 58	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 58				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA PERSONALIZADA - ESFEROGRÁFICA RETRÁTIL, EM PLÁSTICO COR A DEFINIR ESCRITA FINA, TINTA AZUL, COM PONTA DE BRONZE E ROLAMENTO DE TUNGSTÊNIO, COM LOGOMARCA GRAVADA POR MEIO DE SERIGRAFIA NO CORPO DO PRODUTO, EM ATÉ 4 CORES. ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL	2.000,00	UNIDADE	2,33	4.660,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA		Modelo: PROPRIA	

Fornecedor: GRÁFICA PRODATA LTDA - CPF/CNPJ: 28.141.384/0001-81				
Lote 63	Data/Hora da Homologação - 06/06/2023 13:00:00			
Lote 63				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ 59,4X84,1 CM, MATERIAL COLCHÊ BRILHO 150GRS, IMPRESSÃO CORES FRENTE.	2.000,00	UNIDADE	2,80	5.600,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: NACIONAL		Modelo: CONFORME O EDITAL	

Papagaios, 06 de Junho de 2023.

Autoridade Competente: Mario Reis Filgueiras